

Årsredovisning

HFN Project AB

559237-9019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hampus Fabian Niemi
2024-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med Säte i Göteborg bedriver verksamhet inom handel med fönster och dörrar. Försäljningen sker till störst del till privatpersoner med rådgivning och försäljning genom hembesök. Bolaget utför projektering samt ser till att beställningar blir levererade och monterade. Bolaget levererar således en helhetslösning mot kund samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	190	570	1 130	743
Resultat efter finansiella poster	-42	-258	305	228
Soliditet %	89	59	73	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av tjänster under året har minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	416 611	-257 719
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-257 719	257 719
- Årets resultat			-41 970
- Belopp vid årets utgång	25 000	158 893	-41 970

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	158 893
Årets resultat	-41 970
<i>Summa</i>	116 923

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	115 000
Balanseras i ny räkning	1 923
<i>Summa</i>	116 923

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	189 665	569 830
Övriga rörelseintäkter	19 781	19 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	209 446	589 447
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-987	-22 855
Handelsvaror	-151	-13 685
Övriga externa kostnader	-224 251	-315 218
Personalkostnader	-26 783	-495 000
Summa rörelsekostnader	-252 172	-846 758
Rörelseresultat	-42 726	-257 311
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	970	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-214	-408
Summa finansiella poster	756	-408
Resultat efter finansiella poster	-41 970	-257 719
Resultat före skatt	-41 970	-257 719
Årets resultat	-41 970	-257 719

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	13 731
Övriga fordringar	11 242	111 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	108 946
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 243</i>	<i>234 368</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	148 456	74 874
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>148 456</i>	<i>74 874</i>
Summa omsättningstillgångar	159 699	309 242
SUMMA TILLGÅNGAR	159 699	309 242

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	158 893	416 611
Årets resultat	-41 970	-257 719
<i>Summa fritt eget kapital</i>	116 923	158 892
Summa eget kapital	141 923	183 892
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 500	25 210
Skatteskulder	0	65 481
Övriga skulder	16 276	34 659
Summa kortfristiga skulder	17 776	125 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	159 699	309 242

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänstuppdrag utförs enligt löpande räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Hampus Fabian Niemi

Hampus Fabian Niemi

2024-03-15